
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00206/2022                            DE: 23/05/2022

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08260
    Nome: (141367/4) ANA CASSIA SILVA POSSAMAI
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 17/03/2014 Ate 16/03/2019
        A Partir de: 02/08/2022 Até 31/08/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08960
    Nome: (257789/1) ANISIO DA SILVA NUNES
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 07/08/2014 Ate 06/08/2019
        A Partir de: 02/08/2022 Até 30/10/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08399
    Nome: (80797/5) CARLA GALBIATI
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 11/08/2011 Ate 10/08/2016
        A Partir de: 02/08/2022 Até 30/10/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08613
    Nome: (241047/1) DAIANA ALVES DE FARIAS
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2012 Ate 22/05/2017
        A Partir de: 17/05/2022 Até 15/06/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08953
    Nome: (82312/1) DIVINA SUEIDE DE GODOI
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 24/03/2014 Ate 23/03/2019
        A Partir de: 03/10/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08906
    Nome: (105465/11) DONIZETE RITTER
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2014 Ate 17/03/2019
        A Partir de: 16/08/2022 Até 13/11/2022

Processo N.: UNEMAT-REQ-2022/01018
    Nome: (108407/2) DOUGLAS LUIS NATARI BARBOSA
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Qüinqüênio de Referência: 24/08/2010 Ate 23/08/2015
        A Partir de: 17/05/2022 Até 15/06/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08947
    Nome: (86186/2) EUGENIA LEITE ALVES
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Qüinqüênio de Referência: 02/05/2005 Ate 01/05/2010
        A Partir de: 01/06/2022 Até 30/07/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/07487
    Nome: (82321/1) ISAAC NEWTON ALMEIDA RAMOS
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 02/03/2008 Ate 01/03/2013
        A Partir de: 02/08/2022 Até 30/09/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08432
    Nome: (232735/3) IURI BARBOSA GOMES
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014



        Qüinqüênio de Referência: 07/03/2014 Ate 06/03/2019
        A Partir de: 02/08/2022 Até 30/10/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/07518
    Nome: (59533/5) JOAO BATISTA LOPES DA SILVA
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 16/03/2013 Ate 15/03/2018
        A Partir de: 02/08/2022 Até 30/09/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/07553
    Nome: (97052/1) JOELMA SILVERIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321
        Qüinqüênio de Referência: 07/01/2007 Ate 06/01/2012
        A Partir de: 04/07/2022 Até 02/08/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/07445
    Nome: (104369/3) JOSE DE SOUZA NETO
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 11/08/2011 Ate 10/08/2016
        A Partir de: 02/08/2022 Até 31/08/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/09166
    Nome: (80502/1) ROSANGELA CABRAL ROSA LAZARIN
        Cargo/Função: (11910) TECNICO UNIVERSITARIO LC 321
        Qüinqüênio de Referência: 28/10/2013 Ate 27/10/2018
        A Partir de: 06/06/2022 Até 03/09/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08958
    Nome: (253582/1) THALISE YURI HATTORI
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 05/03/2014 Ate 04/03/2019
        A Partir de: 02/08/2022 Até 30/10/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08430
    Nome: (91099/11) TONI AMORIM DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Qüinqüênio de Referência: 11/08/2011 Ate 10/08/2016
        A Partir de: 02/08/2022 Até 30/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Maio de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6509f27b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6509f27b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:30:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




